COMISSÃO ELEITORAL PARA A ESCOLHA DE REPRESENTANTES DOCENTESJUNTO AO

CONSELHODEENSINO,PESQUISA E EXTENSÃOE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO Portaria da

Reitoria nº594/2021

NUMERAÇÃO DAS CHAPAS

A Comissão Eleitoral, nomeada pela Portaria R. nº 594, de 08 de Outubro de 2021, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias, considerando os termos dos expedientes

protocolados no Sistema Eletrônico de Informações da UEPG, após as informações

prestadas pela Pró-Reitoria de Recursos Humanos e reunião presencial para o sorteio, com

a presença dos candidatos, TORNA PÚBLICO a numeração das chapas, referente ao

processo de Eleição visando a escolha dos representantes da carreira técnico universitária

no Conselho de Administração (CA) da Universidade Estadual de Ponta Grossa:

ELEIÇÕES REPRESENTANTE DA CARREIRA TÉCNICO

UNIVERSITÁRIA NO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO (CA)

CHAPA Nº 1

Jozia Ribeiro do Nascimento – Titular e  Sandra Marcia Linhares de Lara – Suplente

CHAPA Nº 2

Antonio Marcos Maia - Titular e Rosi Eliane de Cássia Batista – Suplente

PontaGrossa, 1 5  de  M arço  de  2022.

Prof. A n t o n i o  J o s é  C a m a r g o
Presidente da Comissão Eleitoral

Prof. Júlio César Miné

Secretário

Prof. Adilson Luiz Chinelatto
Prof. Everaldo da Silva

Prof. Ludmilo Sene
Membros